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Loxon Max 5% płyn 60ml
 

Cena: 56,82 PLN

Opis słownikowy

Miejsce
stosowania

włosy, skóra głowy

Opakowanie 60ml

Podmiot
odpowiedzialny

Perrigo

Postać płyn

Substancja
czynna

minoksydyl

Typ produktu produkt leczniczy

Opis produktu
 

Loxon MAX – działanie

Loxon Max to płyn na skórę do wcierania w owłosioną skórę głowy. Produkt zawiera minoksydyl w stężeniu 5%. Substancja poprawia
miejscowe ukrwienie skóry, co sprzyja odżywieniu mieszków włosowych. Minoksydyl hamuje też negatywne oddziaływanie androgenów
na mieszki włosowe. Lepsze krążenie, to lepsza kondycja mieszków włosowych, a tym samym także samych włosów.

Kto i kiedy powinien stosować Loxon MAX?

Loxon Max poleca się przede wszystkim mężczyznom, u których występuje łysienie androgenowe. Produkt przeznaczony jest również
dla kobiet dotkniętych problemem łysienia androgenowego.

Produkt warto zastosować już przy pierwszych oznakach łysienia. Terapia powinna trwać co najmniej 12 miesięcy. Nie zaleca się jej
przerywać.

Loxon MAX – jak stosować?

Loxon Max to płyn na skórę do aplikacji na owłosioną skórę głowy. Produkt stosuje się 2 razy dziennie przez okres co najmniej 12
miesięcy. 1 ml płynu, czyli 10 rozpyleń rozprowadź w miejscu łysienia. Dokładnie wmasuj preparat w skórę głowy, zwracając szczególna
uwagę na szczyt głowy oraz zakola. Po zastosowaniu produktu, dokładnie umyj ręce. Jeśli po 1 roku od rozpoczęcia kuracji nie
zauważysz żadnej poprawy, przerwij leczenie. Pierwsze efekty terapii powinny być widoczne już po 2 miesiącach¹.
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Dokładnie wmasuj preparat w skórę głowy, zwracając szczególna uwagę na szczyt głowy oraz zakola. Po zastosowaniu produktu,
dokładnie umyj ręce. Jeśli po 1 roku od rozpoczęcia kuracji nie zauważysz żadnej poprawy, przerwij leczenie. Pierwsze efekty terapii
powinny być widoczne już po 2 miesiącach¹.

Dlaczego warto stosować Loxon MAX?

Nie ma silniejszego/mocniejszego leku (OTC) w leczeniu łysienia². Zawiera minoksydyl – jedyną substancję do stosowania
miejscowego w leczeniu łysienia androgenowego o udowodnionym klinicznie działaniu – dostępną bez recepty.
To lek zawierający najwyższą dawkę minoksydylu, który dostępny jest OTC³.
To lek zapewniający widoczne rezultaty terapii już po 8 tygodniach stosowania¹, a pełen efekt terapeutyczny obserwowany jest
po 12 miesiącach regularnego stosowania.

Loxon MAX - efekty

Pierwsze efekty, czyli porost włosów, widoczne są już 2 miesiące po rozpoczęciu terapii lekiem Loxon Max¹. Na początku leczenia, czyli
zazwyczaj w okresie 2-6 tygodni, wypadanie włosów może się nasilać. Po tym czasie, włosy powinny zacząć odrastać.

Jeśli w ciągu 2 miesięcy nastąpi poprawa, leku należy używać nadal przynajmniej przez rok.

Loxon MAX – skład

W skład Loxon Max wchodzi substancja czynna potwierdzona klinicznie minoksydyl (Minoxidilum) w ilość 50 mg na 1 ml płynu.

¹ Zahamowanie wypadania włosów stwierdzono w drugim miesiącu stosowania, porost włosów rozpoczyna się przeważnie po 2 miesiącach
leczenia produktem leczniczym Loxon Max.
² Dotyczy łysienia androgenowego. Hasło dotyczy leków dostępnych bez recepty z Minoxidilem, stosowanych miejscowo. Siła odnosi się do
stężenia/mocy substancji czynnej 50 mg/ml (5%).
³ Dotyczy leków dostępnych bez recepty z Minoxidilem, dotyczy dawki substancji czynnej 50 mg/ml (5%).
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